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Bømlo kommune - Melding om oppstart av detaljreguleringsplan for 
naustområde Klubbavika gnr8 bnr4 mfl.  

Vi viser til e-post sendt 23.05.2022 fra Kari Hilde Rommetveit og melding om oppstart av privat 
detaljreguleringsplan for naustområde Klubbavika, gnr. 8 bnr. 4 mfl., Bømlo kommune, planID: 
202201. 
 
Formål med detaljregulering og dagens planstatus 
Ifølge oppstartsmelding er formålet med reguleringsplanen å fortette eksisterende naustområde 
med ca. 8 naust med tilhørende tilkomstvei, parkeringsplasser og småbåtanlegg. Det er 3 naust 
med tilhørende bryggeanlegg innenfor området i dag. 
Området er uregulert og i kommuneplanen er arealbruk i sjøområdet vist som hovedformål bruk 
og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone. 
 
 
Innspill fra Fiskeridirektoratet region Vest 
Fiskeridirektoratet er myndighetene sitt rådgivende og utøvende organ innen fiskeri- og 
havbruksforvaltningen. I saker som får følgje for disse næringene, er det vårt ansvar å sikre 
deres interesser samtidig som vi skal sikre hensynet til det marine biologiske mangfoldet. De 
marine leve- og oppvekstområdene, som til eksempel gytefelt, er særlig viktige å ta vare på, slik 
at kommende generasjoner også kan høste fra havet. 
 
Det er ikke registrert særskilte fiskeområder innenfor det skisserte planområdet som tilsier at 
detaljregulering vil medføre konfliktpotensial med utøving av fiske.  Det er ikke etablert 
akvakultur i tilstøtende sjøområde.  Havforskningsinstituttet  har registrert gytefelt torsk i 
Mosterfjorden utenfor skissert reguleringsområde.  I Naturbase er det registrert viktig 
bløtbunnsområde innenfor skissert planområdet.   Registrerte fiskeriinteresser, akvakultur, 
marint biologisk mangfold mm. Kan sees i Fiskeridirektoratet sin kartløsning Yggdrasil.    
Vi ber om at det tas hensyn til bevaring av marint biologisk mangfold og det registrerte 
bløtbunnsområdet ved opparbeiding av naustområde og utfylling av masser i sjø.  Torsken har 
sin gytetid fra slutten av januar til ut april og innenfor dette tidsrommet er fisken særlig sårbar.  
Sprenging i sjø i tidsrommet må unngås og ved utfylling av masser skal avbøtende tiltak for å 
unngå spredning av blakket sjøvann vurderes.   
 

 

Gøtz As 
Att:  Kari Hilde Rommetveit 
Sæ 132 
5417 STORD 
 

Adm.enhet: Kyst- og havbruksseksjonen i region Vest     

Saksbehandler: Ola Midttun 

Telefon: 46888567 

Vår referanse: 22/7391 

Deres referanse:  

Dato: 15.07.2022 

 

https://portal.fiskeridir.no/portal/apps/webappviewer/index.html?id=4b22481a36c14dbca4e4def930647924


Vår referanse: 22/7391

Side: 2/2

Forslag til reguleringsplan skal sendes på høring til Fiskeridirektoratet region Vest. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Anne Therese Alnæs Horn 
konstituert seksjonssjef 
 
Ola Midttun 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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